АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2021 № 3614

О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

На основании статей 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Положением о конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Одинцовского городского округа Московской области, в целях реализации обязанности органов местного самоуправления по проведению отбора управляющих организаций для управления многоквартирными домами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Одинцовского городского округа Московской области (далее – Комиссия), и утвердить ее состав (прилагается).
2. Установить, что Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области:
1) выступает от имени Администрации Одинцовского городского округа Московской области организатором открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Одинцовского городского округа Московской области;
2) разрабатывает при участии Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области и (или) с привлечением специализированной организации и представляет на утверждение конкурсную документацию;
3) определяет сроки проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области М.В. Коротаева

Глава Одинцовского
городского округа	А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]
Утвержден постановлением Администрации Одинцовского городского округа
Московской области
от 04.10.2021 № 3614

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории Одинцовского городского округа
Московской области

Председатель комиссии:

М.В. Коротаев – заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Т.Б. Тимошина – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа

Члены комиссии:

Н.А. Чугрина   – начальник отдела по ремонту, эксплуатации и перспективному развитию жилого фонда Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа

С.А. Бушуев - старший инспектор отдела по ремонту, эксплуатации и перспективному развитию жилого фонда Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа

С.А. Гладких - главный инспектор отдела по ремонту, эксплуатации и перспективному развитию жилого фонда Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа

А.В. Булаев     –    главный инспектор отдела муниципального жилищного контроля Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа

Р.А. Трошин   –   депутат Совета депутатов Одинцовского городского округа

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства                                                Т.Б. Тимошина